
Rámcová smlouva o spolupráci 

 

Uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a pro jednotlivé fáze 

výcviku ve smyslu § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

         

Objednatel:                 LOM PRAHA ТRADE a.s. 

Sídlo:    Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00 

Jehož jménem jedná:   Ing. Milan Doležal, člen představenstva  

IČ:    02881845 

DIČ:    CZ 02881845 

Zápis v OR:   Městský soud v Praze, odd. B, vložka 19701 

   

dále jen „Objednatel“ 

a 

Poskytovatel:                LOM PRAHA s. p. 

Sídlo:    Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 10800 

Jehož jménem jedná:   Ing. Roman Planička, ředitel podniku 

IČ:    00000515 

 

DIČ:    CZ00000515 

Zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

Číslo účtu:   1150502/0800 

Za poskytovatele jedná: V obchodních záležitostech: 

     

 

dále jen „Poskytovatel“ 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

čl. I 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je spolupráce Objednatele a Poskytovatele v příležitosti účasti 

smluvních stran na výstavách a veletrzích v průběhu roku 2017. 

 

2. Poskytovatel v období 1. 2. 2017 do 31. 12. 2017 plánuje účast na níže uvedených 

výstavách a veletrzích:  

 IQ DEX 2017 (Irák); 5.3. – 7.3.2017 

 Helirussia 2017 (Rusko); 25.5. – 27.5.2017 

 MAKS 2017 (Rusko); 18.7. – 23.7.2017 

 MSPO Kielce 2017 (Polsko); 5.9. – 8.9.2017 

 Dny NATO 2017 (Česko); 16.9. – 17.9.2017  

(dále jak „Akce“). 

 

3. Poskytovatel se bude zúčastňovat výše uvedených Akci jako vystavovatel. 

 

 



Čl. II 

Rozsah spolupráce 

 

1. Poskytovatel se zavazuje na základě jednotlivých požadavků Objednatele zabezpečit 

možnost prezentace Objednatele v prostorách stánku Objednatele na výše uvedených 

Akcích minimálně v níže uvedeném rozsahu: 

zabezpečit v prostorách poskytovatele umístění roll-upu (banneru, plachty) 

s reklamním sdělením zadavatele (zajistí objednatel); 

zajistit umístění loga a informací o Objednateli v tiskových materiálech vydávaných 

v příležitosti té které Akce (katalog vystavovatelů); 

umožnit zástupcům Objednatele přítomnost na stánku za účelem osobní prezentace 

aktivit Objednatele. 

 

2. Objednatel se zavazuje podílet na nákladech Poskytovatele na účast na té které z Akcí 

uvedených výše.  

 

 

čl. III 

Doba plnění 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami a její platnost končí dnem 31. 12. 2017. 

 

 

čl. IV 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Poskytovatel se zavazuje: 
 

a) Zajistit prostřednictvím kontaktní osoby Poskytovatele požadované služby pro Objednatele 

v rozsahu dle čl. I a II této smlouvy.  

 

 

2.   Objednatel se zavazuje: 

 

a) Dodat kontaktní osobě Poskytovatele na vlastní náklady zpracované reklamní bannery 

s logem Objednatele na stojanu nebo v podobě „roll up“ o rozměru maximálně 1 x 2 m. 

 

b) Zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu.  

 

 

čl. V 

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za poskytnuté služby bude určena na základě jednotlivých dodatků k této smlouvě.  

 

2. Pokud mezi smluvními stranami v dodatku nebude dohodnuto jinak, uhradí Objednatel 

na účet Dodavatele částku ve výši XXX% veškerých nákladů na konání té které Akce na 

základě faktury vystavené Poskytovatelem. 

 

3. Objednatel má právo požádat o předložení dokladů, prokazujících skutečné náklady 

Poskytovatele. 

 



4.  Poskytovatel má právo požádat Objednatele o uhrazení zálohy. Výše zálohy bude vždy 

určena v jednotlivých dodatcích k této smlouvě. 

 

5. Poskytovatel se zavazuje v souladu s občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., vystavit 

daňové doklady a tyto zaslat Objednateli. 

 

čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. 

 

2. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními platného znění Občanského zákoníku. 

 

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými smluvními dodatky na 

návrh kterékoliv ze smluvních stran. 

 

4. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 

v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

      V Praze dne  30.1.2017                       V Praze dne  25.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   Ing. Roman Planička 

   za poskytovatele 

 Ing. Milan Doležal  

za objednatele 

 

 


